様式第１号（第７条関係）
（表）
	省エネ家電製品買換え促進助成金交付申請書兼請求書

	年　　月　　日
　筑西市長　　様
（申請者）住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

助成金の交付を受けたいので、筑西市省エネ家電製品買換え促進助成金交付要項第７条の規定により、次のとおり申請し、請求します。
なお、私及び世帯員について、これまでに同助成金の交付を受けたことはありません。
また、助成金の交付決定に必要な範囲で、筑西市の住民基本台帳及び課税情報について調査することに同意します。

	対象機器
	□テレビ　　□冷蔵庫
□エアコン　□LED照明
	□テレビ　　□冷蔵庫
□エアコン　□LED照明
	□テレビ　　□冷蔵庫
□エアコン　□LED照明

	購入年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	メーカー名
機種名（型番）

	設置年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	購入金額（税込）
	円
	円
	円

	合計金額（税込）
	円

	交付申請額
	１０万円以上２０万円未満　　□１０，０００円
合計金額が
２０万円以上　　　　　　　　□２０，０００円

	振込先
	金融機関名

	支店等名

	種　　類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	添付書類
	□①　領収書等（支払者、日付、支払金額、金額の内訳、購入品名、発行者等が記載されているもの）の写し
□②　機器の形状、規格及び構造並びに省エネ基準達成率１００％以上の製品であることが確認できる書類（カタログ等の写し）
□③　メーカー発行の保証書の写し
□④　廃棄する買換え前の家電製品の特定家庭用機器廃棄物管理票（リサイクル券）の写し（LED照明器具以外を購入した場合に限る。）
□⑤　振込指定口座の通帳の写し（申請者本人に限る。）
□⑥　対象機器の設置前後の写真（LED照明器具を購入した場合に限る。）

（裏）
世帯構成（１５歳以上の世帯員のみご記入願います。）

	住　　所

	購入者
	氏　　名
	続　　柄
	生年月日

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

事業実施調査
　今回の助成金を活用するうえで、次の項目にあてはまるものにチェックや記入をお願いします。
１　買換えの動機は何ですか？（複数回答可）
□この助成金の制度を知ったから　　　　　□そろそろ買い換えようと思っていた
□既存の家電が壊れたため　　　　　　　　□地球温暖化防止への取組として
□電気料の節電が期待できる　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　省エネ効果を教えてください。(記入欄が足りない場合は別紙を付けてください。)

	対象
	交換前
	交換後

	製造年
	年間消費電力量（kWh）
	年間消費電力量（kWh）

	テ
レ
ビ

	冷
蔵
庫

	エアコン

	L
E
D